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SUOMEN OMAKOTILIITTO RY  
Hallitus 

 
 
VUOSIKERTOMUS 2012 
 
 
1. TEHTÄVÄ, LIITON OLEMUS JA TOIMINTA-AJATUS 

 
Suomen Omakotiliitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton, valtakunnallinen pientalo-
asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö, jonka kasvua tukee alueellisen toiminnan ke-
hittäminen. Omakotiliitto edistää pientalovaltaista elämänmuotoa Suomessa. 
 
 
2. UUDISTUVA JA KASVAVA OMAKOTILIITTO 

 
Toimintavuoden painopisteenä oli liiton uudistusprosessin eteenpäin vienti.  
 
Kevään liittovaltuusto hyväksyi hallituksen valmisteleman kehitysohjelman rungon jatko-
työstöä varten. Valtuusto osoitti 25 000 euron lisämäärärahan kehityshankkeen valmistelu-
työhön. Tallinnassa järjestettiin kehittämishankkeeseen liittyvä tulevaisuusseminaari, johon 
osallistui ennätysmäärä liiton aktiiveja, yli 100 henkilöä. 
 
Liitto järjesti Helsingin Messukeskuksessa 65-vuotisjuhlaseminaariin, johon osallistuivat 
esimerkiksi eduskunnan puhemies Eero Heinäluoma ja Ruotsin veljesjärjestön puheenjoh-
taja Gunnar Jansson. 
 
Hallituksen suunnitteluseminaari, johon osallistuivat myös piirien puheenjohtajat, järjestet-
tiin kesäkuussa Vierumäellä. Suunnitteluseminaarissa valmisteltiin strategia- asiakirjan 
pohjalta ja jäsenistön tarpeista käsin kehityshankkeen asiakirjoja liittokokouksen hyväksyt-
täväksi. 
 
Kehityshanketta ja organisaatiouudistusta tukemaan palkattiin konsultiksi Kehityspiikki Oy. 
 
Syksyn vuorovaikutteiset alueseminaarit Kemissä, Joensuussa, Turussa ja Hyvinkäällä 
käsittelivät liiton strategiaa, kehitysohjelmaa ja kehityshankkeen rahoitusta. Alueseminaa-
reihin osallistui 95 aktiivia 50 eri jäsenyhdistyksestä. 
 
Tampereen liittokokous 17.- 18.11.2012 vahvisti liiton strategian ja hyväksyi muut strategi-
an toteutumista tukevat kehitysasiakirjat.  
 

 

3. EDUNVALVONTA 
 

Toimintavuotena Omakotiliiton keskeisenä huolena oli asumiskustannusten nousu. Toimin-
tavuotta leimasivat myös tiukentuvat rakennusten energiatehokkuusvaatimukset ja EU:n 
energiatehokkuusdirektiivien implementointi kansalliseen lainsäädäntöön. 
 
Liitto tilasi yhdessä Kiinteistöliiton kanssa Pellervon taloudelliselta tutkimuslaitokselta 
asumisen menot II tutkimuksen. Tutkimus pohjautui asumismenojen kokonaisvaltaiseen 
tarkasteluun ja siinä selvitettiin tyyppitalon asumiskustannuksia kunnittain eri menokom-
ponentein. Tutkimuksen tietoja hyödynnettiin edunvalvontatyössä ja viestinnässä. 
 



4 
 

Kesäkuussa liitto oli yhteistyökumppanina mukana vaikuttajakoulun toteutuksessa. Kiin-
teistöliiton päävastuulla järjestämä vaikuttajakoulu opasti lobbaustyössä ja antoi muitakin 
vinkkejä poliittiseen päätöksentekoon vaikuttamisessa.   
 
Kunnallisvaalit järjestettiin 28.10.2012. Liitto laati kunnallisvaaliteemat, jotka välitettiin jä-
senyhdistyksille näiden hyödynnettäväksi. Puolueet vastasivat liiton kunnallisvaalikysy-
myksiin Omakotilehden välityksin.  
 
Edunvalvonnan merkittävä osa oli edelleen lausuntotyöskentely. Toimintavuoden aikana 
annettiin 10 lausuntoa. Liiton edustajia kuultiin myös viranomaisten asiantuntijakuulemisis-
sa.  
 
Toimintavuoden lopussa liitto pyrki vaikuttamaan siihen, että rakennusten energiatodistus 
säilyisi vapaaehtoisena ja että se olisi kulutukseen perustuva todistus. Yli 10 alan merkit-
tävää toimijaa vaati yhdessä Omakotiliiton kanssa kulutukseen perustuvaa todistusta las-
kennallisen energiatodistuksen sijaan. Liitto teki aktiivista edunvalvontatyötä sidosryhmien 
kanssa tavoitteiden saavuttamiseksi, vetosi jäsenistöön poliittisiin päätöksentekijöihin vai-
kuttamiseksi ja oli kannanotoin näkyvästi julkisuudessa.  
 
Toimintavuoden lopussa liitto lähetti jäsenistölle sähköpostitse ensimmäisen edunvalvon-
tatiedotteen. 
 
Toimintavuotena edunvalvonnassa otettiin kantaa esimerkiksi seuraaviin asioihin: omakoti-
rakentajan tiedonantovelvollisuuden laajentamiseen verotusmenettelyssä, varainsiirtove-
ron muutoksiin asunto-osakkeen kaupassa, laskennalliseen rakennuksen energiatodistuk-
seen, ympäristöministeriön asuntopoliittiseen toimenpideohjelmaan vuosille 2012- 2015, 
kotitalousvähennyksen määrittelyasiakirjaan, energia- ja korjausavustusmäärärahojen 
suunniteltuun vähentämiseen ja asuntokaupan turvan parantamiseen. 
 
 
4. JÄRJESTOIMINTA 

 
Järjestö 
 
Toimintavuoden lopussa pidetty liittokokous näkyi myös liiton järjestötyössä. Liittokokous-
järjestelyt vaativat runsaasti työpanosta toimistolta, ja tämä näkyi tavallista pienempinä 
resursseina varsinaisessa järjestötyössä. 
 
Toimintavuonna lakkautettiin Tampereen liittokokouksen päätöksin Imatran liittokokouk-
sessa 1971 perustettu oikeusturvarahasto tarpeettomana ja käyttämättömänä. 
 
Jäsenmäärän kasvussa oli havaittavissa selkeää taantumaa verrattuna aikaisempiin vuo-
siin. Nettojäsenmäärän kasvu oli 577 uutta jäsentä. Tämä kertoi osaltaan tarpeesta uudis-
taa liiton järjestöllistä toimintaa, tehdä siitä enemmän nykypäivän tarpeita vastaavaa ja 
lisätä jäsenyyden houkuttelevuutta palvelu- ja etutarjontaa parantamalla. 
 
Tampereen keskusjärjestön kanssa jatkettiin aktiivista vuoropuhelua. Toimintavuotena 
avattiin myös keskusteluyhteyksiä Espoon Omakotiyhdistysten keskusjärjestön suuntaan. 
 
Tampereen keskusjärjestön edustajat osallistuivat kutsuttuna myös Tallinnan tulevaisuus-
seminaariin. Järjestöllistä tietojen ja kokemusten vaihtoa toteutettiin myös ulkomaisten vel-
jesjärjestöjen, Ruotsin Villaägareiden ja Viron Eesti Omanike Keskliiton edustajien kanssa. 
 



5 
 

Palvelut 
 
Liiton uudeksi sopimusasianajotoimistoksi tuli Tammerjuristit Oy. Toimisto osallistui Tam-
pereen asuntomessuilla liiton messuosaston neuvontatyöhön. Lakipuhelinneuvontaa lisät-
tiin kahdella maanantaivuorolla kuukausittain. 
 
Nettiyhteisö Kassipalvelu muutti nimensä Sharetribeksi, Sharetribe palveluna ei vastannut 
liiton jäsenistön odotuksia. Toimintavuoden aikana valmisteltiin muutoksia palveluun siten, 
että vuoden 2013 alussa palvelu aloittaa omakotitori – nimisenä mahdollistaen myös valta-
kunnallisen palvelun.  
 
Koulutus 
 
Liitto järjesti talousseminaarin Turussa maaliskuussa. Talousseminaariin osallistuivat aktii-
vit paitsi Varsinais-Suomesta niin myös Satakunnasta ja Uudeltamaalta.  
 
Toimintavuoden koulutustilaisuudet pyrittiin toteuttamaan osallistuvina ja vuorovaikutteisi-
na, ja ne liittyivät pääosin valmisteilla olleeseen uudistusprosessiin. Neuvojatapaaminen ja 
piirien puheenjohtajien neuvottelupäivät pidettiin perinteiseen tapaan.  
 
Omakotiliitto osallistui yhteistyössä ympäristöministeriön sekä Rakennusmestarit ja –
insinöörit AMK, RKL:n kanssa kosteus- ja hometalkoiden syksyn koulutuskiertueeseen. 
Omakotiväkeä ja liiton jäsenistöä osallistui runsain joukoin koulutustilaisuuksiin. 
 
 
5. VIESTINTÄ, MARKKINOINTI JA MESSUTOIMINTA 

 

Suomen Omakotilehti oli liiton tärkein säännöllinen tiedotuskanava jäsenyhdistysten kaikil-
le henkilöjäsenille. Omakotilehteä tehtiin yhteistyössä Alma 360:n (Alma Media Lehdente-
kijät) kanssa. Omakotilehden kustantaminen kilpailutettiin ja lehden kustantamisesta vuo-
den 2013 alusta tehtiin kustannussopimus Plus-Lehtien kanssa. 
 
Liiton www-sivut olivat linkitettyinä kaikkien jäsenyhdistysten yhteystietoihin ja jäsenyhdis-
tysten kotisivuille. Piirijärjestöille ja jäsenyhdistyksille tarjottiin mahdollisuus käyttää mak-
sutta liiton sivualustaa niiden omien verkkosivujen tekemiseen. 
 
Kesällä 2012 liitto teki tutkimuksen asumisen kustannuksista yhdessä Pellervon taloustut-
kimuksen ja Kiinteistöliiton kanssa. Tutkimustuloksista viestitettiin asumisen kustannusten 
kasvusta, liitto painotti omassa erityisesti omakotiasumisen kustannusten kasvua. 
 
Toimintavuoden aikana tehtiin asumisen ja rakentamisen alan keskeisten sidosryhmien 
kanssa viestinnällistä yhteistyötä. Osallistuttiin Talotekniikan toukotalkoiden viestintäkam-
panjaan. Liitto osallistui myös ympäristöministeriön korjausrakentamisen viestinnän yhteis-
toimintaan sekä ympäristöministeriön kosteus- ja hometalkoiden ja rakennusperintöportaa-
lin yhteistyöhön.  
 
Vuonna 2012 jatkettiin liiton facebook –sivustojen käyttöä. Vuoden lopulla tämän sivuston 
tykkääjiä oli noin 500. 
 
Liitto osallistui Helsingin Messukeskuksessa keväällä järjestetyille Oma Koti -messuille 
ollen messujen pääyhteistyökumppani. Liitto tarjosi messuilla tietoiskuja ja antoi laki-, ra-
kennus-, energia-, puutarha- ja jätevesiasioista neuvontaa. Liitolla oli oman messuosas-
tonsa lisäksi linnunpönttöosasto, jossa omakotitalkkarit avustivat messuyleisöä rakenta-
maan linnunpönttöjä. Liitto järjesti messuilla myös erilaisia oheistapahtumia. 

http://www.sivut/
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Liitto oli Tampereen asuntomessuilla mukana tekemässä toimintaansa tunnetuksi, hank-
kimassa uusia jäseniä, tarjoamalla messukävijöille neuvontaa ja järjestämällä tietoiskuja 
messuilla. 
 
Liiton jäsenjärjestöt osallistuivat vuoden aikana eri tapahtumiin, joita tuettiin mm. jäsen-
hankintaesitteillä ja Omakotilehden lisäpainoksilla. 
 
 
6. TUTKIMUS-, KEHITYS- JA PROJEKTITOIMINTA 

 
Pientalon huoltokonsepti -hanke 
 
Pientalon huoltokonsepti -hanke päättyi toimintavuoden lopussa. www.huoltokonsepti.net 
Hankkeen merkittävimpinä tuotoksina syntyi ensin painettu huoltokirja kansioineen. Huol-
tokirjaa on jaettu maksutta kaikille niin uusille kuin vanhoillekin liiton jäsenille yhteensä lä-
hes 90.000 kappaletta. Se on osa joka kodin hyvää talonpitojärjestelmää ja siitä on muo-
dostunut liitolle varsin merkittävä ja suosittu jäsenpalvelutuote sekä se on volyymiltaan 
toimialan markkinajohtaja.  
 
Toisena ja keskeisimpänä tuotoksena syntyi Pientalon huoltokonseptiin sähköinen huolto-
kirja www.huoltokonsepti.fi, mikä valmistui vuoden loppuun mennessä ja josta tullee muo-
dostumaan Omakotiliitolle yksi niin sanottu tulevaisuuden PRIME -jäsenpalvelutuote, mikä 
sitoo omakotitalon omistajia liiton jäsenyyteen. Kiinnostus sähköistä huoltokirjaa kohtaan 
on ollut jäsenten keskuudessa suuri, joten se mahdollistaa nuorten aikuisjäsenten kiinnos-
tuksen lisääntymisen Omakotiliittoon ja sen tuottamiin palveluihin. 
 
Huoltokonseptiportaalissa www.huoltokonsepti.fi on etusivulla on luettavissa Huoltokon-
septi.fi  käyttö-ehdot, sähköisen huoltokirjan käyttö-ohjeet sekä huoltokirjan printtiversio. 
Lisäksi siitä löytyy tuote- ja palvelurekisteri, erilaisia laskureita sekä linkkejä ja vinkkejä. 
  
Merkittävää hankkeessa oli myös yhteistyökumppaneiden antama niin ammatillinen, tiedol-
linen kuin taloudellinen panos koko hankkeen aikana. Konsortio/ohjausryhmän kaikki ko-
koukset pidettiin vuorotusperiaatteella yhteistyökumppaneiden toimitiloissa, mikä mahdol-
listi syvällisemmän keskustelun ja vuorovaikutuksen sekä hankkeen kehittämisen.  
 
 

Jässi-jätevesineuvontahanke 

 
Liitto toteutti toimintavuotena yhteistyössä Suomen Kylätoiminnan kanssa kaksi erillistä 
alueellista jässi- jätevesineuvontahanketta. Toinen toteutettiin Imatran seudun jätevesi-
neuvontahankkeena ja toinen Pohjois-Karjalan jätevesineuvontahankkeena. Kokemukset 
olivat hyviä. Asukkaat olivat tyytyväisiä saamaansa kiinteistökohtaiseen neuvontaa ja 
yleisneuvontapalveluihin.  
 
Imatran seudun jässihankkeessa toteutettiin kiinteistökohtainen käynti 164 kiinteistölle. 
Pohjoiskarjalan jässihankkeessa kiinteistökohtaista neuvontaa annettiin lähes 600 kiinteis-
tön osalta. Kiinteistökohtainen paikalla tapahtunut neuvonta on saanut kiitosta. Useat kiin-
teistönomistajat ovat olleet helpottuneita, kun on selvinnyt, että heidän kiinteistönsä jäte-
veden määrä on ollut vähäinen, eikä siten ole edellyttänyt jatkotoimenpiteitä jäteveden kä-
sittelyjärjestelmien uusimiseksi. 
 
Jässi- jätevesineuvontahankkeeseen osallistui Suomen Omakotiliiton ja Suomen Kylätoi-
minnan edustajien lisäksi edustajia Joensuun Omakotiyhdistyksestä, Kaakkois-Suomen 

http://www.huoltokonsepti.net/
http://www.huoltokonsepti.fi/
http://www.huoltokonsepti.fi/
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Ely –keskuksesta, Imatran Seudun ympäristötoimesta, Ruokolahden kunnasta, Etelä-
Karjalan kylät ry:stä, Etelä-Karjalan Martoista, Jätevedet puhtaiksi –ravinteet talteen –
hankkeesta ja Lappeenrannan omakotiyhdistyksestä. 
 
Hankkeissa tehtiin yhteistyötä myös Suomen Vesiensuojeluyhdistysten liiton ja ympäris-
töministeriön kanssa. 
 
 
7. TALOUS JA HENKILÖSTÖ 

 
Henkilöstö 
 
Toimiston henkilökunnassa tapahtui merkittäviä muutoksia, kun liiton pitkäaikainen toimin-
nanjohtaja Juhani Nenonen siirtyi uusien haasteiden pariin. Hänen tilallaan aloitti uutena 
toiminnanjohtajana vuoden lopulla Kaija Savolainen. Talous- ja hallintopäällikkö Marketta 
Eggleton niin ikään siirtyi uusien haasteiden pariin toukokuussa. Uutena talous- ja kehitys-
päällikkönä aloitti toimintavuoden elokuussa Katja Keränen. Vt. toiminnanjohtajana toimi 
vuoden jälkimmäisen puoliskon Juha Saarimäki. 
 
Talous 
 
Merkittävimmät tuotot olivat jäsenmaksut muodostaen 75 % tuotoista. Toimintavuoden 
jäsenmaksu oli 14,50 euroa ja jäsenmaksutuotot 1.053 tuhatta euroa. Projekteista jatkuivat 
Tekesin ja Ympäristöministeriön rahoittama huoltokonseptihanke sekä Jässi-pilottihanke. 
Keväällä käynnistettiin kaksi uutta Jässi-jäteneuvonta hanketta Pohjois-Karjalassa ja Ete-
lä-Karjalassa. Projektituotot olivat yhteensä 228 tuhatta euroa, muodostaen 16 % koko-
naistuotoista, jotka olivat 1,4 miljoonaa euroa. Ympäristöministeriön yleisavustus oli 15 
500 euroa. 

 
Palkat olivat 538 tuhatta euroa ja keskimääräinen henkilöstömäärä 11, josta projekteissa 
kolme henkilöä ja palkkatukityöllistettyjä kaksi. Omakotilehden kustantajan laskutus oli 205 
tuhatta euroa. Toimintavuoden jäsenmäärän nettokasvusta maksetaan yhdistykselle jä-
senhankintapalkkio 3€/uusi maksanut jäsen. 
 
Rahavarat olivat vuoden alussa 173 tuhatta ja vuoden lopussa 285 tuhatta euroa. 
 
Tilinpäätös 2012 oli 72 tuhatta alijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä kirja-
taan oman pääoman vähennykseksi. 
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8. TULOSLASKELMA 
 

 
Tuloslaskelma Tuloslaskelma Vertailu Talousarvio 

 
1.1.-31.12.2012 1.1.-31.12.2011 

 
2012 

VARSINAINEN TOIMINTA 
    Järjestöpalvelut ja edunvalvonta 
    Tuotot 4 752,14 10 635,08 45 % 0,00 

Henkilöstökulut -388 743,78 -320 216,69 121 % -364 551,00 

Poistot ja arvonalennukset -42 315,55 -32 198,68 131 % -45 000,00 

Matkakulut -12 222,12 -9 224,00 133 % -13 500,00 

Koulutus, TYKY, ym. Henkilöstötoim. 3 816,13 -9 621,25 -40 % -8 130,00 

Huoneistokulut -44 123,74 -30 148,92 146 % -36 372,00 

Posti, puhelin- ja internetkulut -13 862,10 -16 148,87 86 % -19 000,00 

ATK, Prime- ja palvelinkulut -33 049,45 -29 814,25 111 % -43 700,00 

Muut kulut -80 738,26 -57 002,93 157 % -45 100,00 

Tuotto- /kulujäämä -614 963,43 -493 740,51 125 % -575 353,00 

     Piiri ja paikallistoiminta 
    Tuotot 0,00 0,00 

 
0,00 

Matkakulut -1 048,87 -386,91 271 % -2 100,00 

Muut kulut -56 106,78 -53 184,11 105 % -57 950,00 

Tuotto- /kulujäämä -57 155,65 -53 571,02 107 % -60 050,00 

     Projektitoiminta 
    Tuotot 228 318,94 530 998,77 43 % 139 087,00 

Henkilöstökulut -144 975,90 -240 931,38 60 % -48 759,00 

Poistot -362,50 -362,50 100 % -300,00 

Matkakulut -11 756,96 -30 127,81 39 % -900,00 

Muut kulut -161 461,70 -317 845,46 51 % -123 872,00 

Tuotto- /kulujäämä -90 238,12 -58 268,38 155 % -34 744,00 

     Neuvonta- ja koulutuspalvelut 
    Tuotot 2 790,00 3 960,00 70 % 4 600,00 

Palkkiot -26 275,44 -21 428,25 123 % -24 500,00 

Henkilöstökulut 0,00 -4 500,00 0 % -7 000,00 

Neuvontapaveluiden matkakulut -887,19 -2 225,97 40 % -2 800,00 

Koulutuspalveluiden matkakulut -298,06 -103,04 289 % -1 800,00 

Muut kulut -15 764,72 -6 752,70 233 % -18 700,00 

Tuotto- /kulujäämä -40 435,41 -31 049,96 130 % -50 200,00 

     Tiedotustoiminta 
    Tuotot 42 360,66 44 027,69 96 % 45 000,00 

Henkilöstökulut -4 724,91 -1 622,68 291 % -3 100,00 

Arvonalennukset 0,00 -4 383,00 0 % 0,00 

Matkakulut -3 279,45 -4 493,15 73 % -4 300,00 

Muut kulut -233 436,83 -219 406,34 106 % -225 200,00 

Tuotto- /kulujäämä -199 080,53 -185 877,48 107 % -187 600,00 
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Hallinto 

Hallituksen henkilöstökulut -5 700,00 -7 400,00 77 % -6 200,00 

Hallituksen matkakulut -27 326,47 -22 992,15 119 % -22 500,00 

Muut hallituksen kulut -14 275,85 -12 765,49 112 % -15 000,00 

Valtuuston matkakulut -7 028,62 -18 651,43 38 % -9 500,00 

Valtuuston muut kulut -17 391,05 -4 599,86 378 % -11 100,00 

Työvaliokunnan matkakulut -4 652,53 -3 212,02 145 % -3 900,00 

Työvaliokunnan muut kulut -639,20 -441,50 145 % -550,00 

Toimikuntien matkakulut -11 504,81 -7 625,05 151 % -7 800,00 

Toimikuntien muut kulut -2 881,91 -772,66 373 % -700,00 

Tuotto- /kulujäämä -91 400,44 -78 460,16 116 % -77 250,00 

     VARAINHANKINTA 
    Jäsenmaksutuotot 1 053 777,47 1 036 432,50 102 % 1 049 510,00 

Muut varainhankinnan tuotot 70 579,77 109 257,22 65 % 85 500,00 

Varainhankinnan kulut -107 152,54 -102 241,11 105 % -106 400,00 

Tuotto- /kulujäämä 1 017 204,70 1 043 448,61 97 % 1 028 610,00 

     SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
    Tuotot 5 336,06 11 096,64 48 % 4 000,00 

Kulut -811,68 -1 574,63 52 % -900,00 

Tuotto- /kulujäämä 4 524,38 9 522,01 48 % 3 100,00 

     YLEISAVUSTUKSET 0 0 
 

0,00 

     Siirto rahastoon -115,25 -113,65 101 % -115,00 

     TILIKAUDEN YLI- /ALIJÄÄMÄ -71 659,75 151 889,46 -47 % 46 398,00 
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9. TASE 

 

 
31.12.2012 31.12.2011 Vertailu 

VASTAAVAA 
   

    Pysyvät vastaavat 
   Aineettomat hyödykkeet 0,00 28 335,08 0 % 

Aineelliset hyödykkeet 36 355,30 11 953,27 304 % 

Sijoitukset 311 321,16 311 321,16 100 % 

Pysyvät vastaavat yhteensä 347 676,46 351 609,51 99 % 

    Vaihtuvat vastaavat 
   Vaihto-omaisuus 5 453,98 7 902,75 69 % 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 1 150,00 0 % 

Lyhytaikaiset saamiset 21 939,29 148 134,36 15 % 

Siirtosaamiset 67 083,43 39 175,87 171 % 

Muut lyhytaikaiset saamiset 1 233,74 1 588,74 78 % 

Rahoitusarvopaperit 16,31 16,31 100 % 

Rahat ja pankkisaamiset 285 596,98 173 083,87 165 % 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 381 323,73 371 051,90 103 % 

    VASTAAVAA YHTEENSÄ 729 000,19 722 661,41 101 % 

    VASTATTAVAA 
   

    Oma pääoma 
   Sidotut rahastot 5 911,50 5 796,25 102 % 

Muut rahastot 2 925,93 2 925,93 100 % 

Edellisten tilikausien ali- /ylijäämä 502 055,09 350 165,63 143 % 

Tilikauden yli-/alijäämä -71 659,75 151 889,46 -47 % 

Oma pääoma yhteensä 439 232,77 510 777,27 86 % 

    Pitkäaikainen vieras pääoma 
   Lainat rahoituslaitoksilta 22 000,00 30 000,00 73 % 

Muut pitkäaikaiset velat 14 078,96 8 001,71 176 % 

Yhteensä 36 078,96 38 001,71 95 % 

    Lyhytaikainen vieras pääoma 
   Lainojen lyhennykset 8 000,00 8 000,00 100 % 

Saadut ennakkomaksut 0,00 0,00 0 % 

Ostovelat 67 566,97 16 266,95 415 % 

Siirtovelat 140 324,37 81 679,97 172 % 

Muut lyhytaikaiset velat 37 797,12 67 935,51 56 % 

Yhteensä 253 688,46 173 882,43 146 % 

    VASTATTAVAA YHTEENSÄ 729 000,19 722 661,41 101 % 
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10. TILINTARKASTUSKERTOMUS 
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LIITE 1 

 
HALLINTO JA TOIMIKUNNAT 
 
LIITTOHALLITUS  
 
Liittohallituksen toimikaudella 1.1.2012 – 31.12.2012 pidettiin kymmenen hallituksen ko-
kousta. (kokouksiin osallistumiskerrat suluissa) 
 
Puheenjohtaja: Mauri Harjula, Kouvola (10) 
 
Varapuheenjohtajat:  1. varapuheenjohtaja Aila Lehtinen, Kerava 
 2. varapuheenjohtaja Erkki Buska, Outokumpu 
 
Varsinainen jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 
 
Markku Pennanen, Helsinki (8) Reima Koskinen, Helsinki   
Aila Lehtinen, Kerava (10) Pekka Puura, Vantaa  
Kai Etelämäki, Vantaa (10) Hannele Puusa-Ruohonen (1) 
Ire Leikonniemi, Turku (8) Keijo Karlsson, Somero (1) 
Kari Salminen, Turku (9) Timo Toivanen, Mynämäki  
Jukka Heinonen, Sastamala (8) Kullervo Matikainen, Rauma (3)  
Ella Koskela, Riihimäki (9) (estynyt 15.5.-31.8.2012)Pasi Bergman, Hämeenlinna  
Ritva-Liisa Haikonen, Kouvola (8) Sirpa Palander, Kouvola 
Matti Heiskanen, Pieksämäki (10) Hilkka Auranen, Pieksämäki (1) 
Antti Miettinen, Kaavi (9) Mauri Sulku, Kuopio (1) 
Erkki Buska, Outokumpu (9) Kullervo Nyyssönen, Nurmes  
Kalle Ranta-aho, Seinäjoki (5) Tarmo Koivisto, Seinäjoki (1) 
Raili Mehtomaa, Oulu (10) Simo Siniluoto, Oulu 
Jorma Jylänki, Lautiosaari (8) Pekka Rompasaari, Saarenkylä (1.4.2012 asti) 

 Jorma Hovi (1.4.2012 alk.) (1) 
Jouko Taskinen, Vantaa (7) Juhani Kanerva, Helsinki 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mauri Harjula, 1. varapuheenjohtaja Aila Lehti-
nen, 2. varapuheenjohtaja Erkki Buska.  Työvaliokunta kokoontui yhteensä kymmenen 
kertaa. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 

Tilintarkastajina toimi Nexia Oy KHT-yhteisö, jonka puolesta vastuullisena tilintarkastajana 
toimi KHT Frej Lobbas, sekä KHT tilintarkastaja Katja Kuosa-Kaartti. 
 
TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT (kokouskerrat suluissa) 
 
Järjestötoimikunta (4) 
 Kai Etelämäki 
 Jukka Heinonen 
 Matti Heiskanen 
 Kari Salminen 
 Ari Rehnfors 
 
 Juha Saarimäki siht. 
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 varajäsen: Kalervo Stranius 
 
Markkinointi- ja viestintätoimikunta (4) 
 Ella Koskela, pj, (estynyt 15.5.-31.8.2012) 
 Hannele Puusa-Ruohonen, varapuheenjohtaja 
 Raili Mehtomaa  
 Markku Pennanen 
 Ulla Vahtera 
 Ritva-Liisa Haikonen, varajäsen  
 Marketta Eggleton (4.5.2012 asti)  

Olli-Pekka Laine sihteeri 
 
Edunvalvontatoimikunta (3) 
 Mauri Harjula 
 Veikko Häyrinen 
     Lauri Siltanen 
 Timo A. Järvinen 
 Rainer Huopalahti 
 Juhani Nenonen 
 Juha Saarimäki, siht. 
 
Omakotilehden toimitusneuvosto (5) 
 Olli-Pekka Laine, puheenjohtaja 
 Immo Kuutsa 
 Aila Lehtinen 
 Harri Hänninen 
 Juhani Nenonen (31.7.2012 asti) 
 
 
Omakotiliiton kehitystyöryhmä (6) 
 Buska Erkki 
 Häyrinen Veikko 
 Oksanen Pertti 
 Pajukoski Kauko 
 Pennanen Markku 
 Ryhänen Jukka 
 Heikkurinen Pentti, asiantuntija 
 Keränen Katja, syksy 2012 
 Saarimäki Juha, sihteeri 
 
Omakotitalon huoltokonseptin ohjausryhmä (3) 
 Rehnfors Ari, puheenjohtaja, Suomen Omakotiliitto ry 
 Aaltonen Rami, Jäspi/Kaukora Oy 
 Heikkonen Pasi, Vesivek / Nesco Oy 
 Jokinen, Jussi Isover / Saint Gobain 
 Korpela Jäspi / Kaukora Oy 
 Kosonen-Karvo Johanna, TEKES 
 Kukkakorpi Juhani, Vesivek / Nesco Oy 
 Lehtinen Aila, Suomen Omakotiliitto ry 
 Mäki Lauri, STEK 
 Nieminen Asko ja Sandell Kyösti, Ramirent Finland Oy  
 Outinen, Katja Ympäristöministeriö 
 Saastamoinen Arto, STUL 
 Heikkurinen Pentti, esittelijä / sihteeri 
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Omakotitalon huoltokonseptin johtoryhmä (5) 
 Lehtinen Aila, puheenjohtaja 2011-2012 
 Nenonen Juhani, jäsen, Suomen Omakotiliitto 2011 kevät 
 Laaksonen Ensio, jäsen 2011-2012 
 Salminen Markku, jäsen 2011 
 Tuisku Raimo, jäsen 2012 
 Heikkurinen Pentti, esittelijä / sihteeri 

 

Messutyöryhmä, Tampere (3) 
 Antti Miettinen, puheenjohtaja 
 Hannele Puusa-Ruohonen, varapuheenjohtaja 
 Tarmo Aaltonen  
 Pertti Oksanen 
 Olli-Pekka Laine, sihteeri 

 
Jässi-hankkeen yhteistyö/ohjausryhmä (3)  
 Juhani Nenonen, Suomen Omakotiliitto 
 Tuomas Perheentupa, Suomen Kylätoiminta 
 Jaana Lehtonen, Suomen vesiensuojeluyhdistysten Liitto 
 Minttu Peuraniemi, Suomen vesiensuojeluyhdistysten Liitto 
 Eeva-Leena Neuvonen, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
 Raija Aura, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
 Marja Jääskeläinen, Lappeenrannan kaupungin maaseututoimi 
 Eija Europaeus, Etelä-Karjalan Martat 
 Aleksanteri Scharin, Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 Merja Jussila, Etelä-Karjalan Kylät 
 Pena Saukkonen, Saimaan vesiensuojeluyhdistys 
 
Jässi johtoryhmä (3 ) 
 Juhani Nenonen, kevät 2012 Suomen Omakotiliitto 
 Erkki Buska, syksy 2012, Suomen Omakotiliitto 
 Tuomas Perheentupa, Suomen Kylätoiminta 
 Minttu Peuraniemi, SVYL 
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PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT:   
 
Helsingin Piiri Markku Pennanen markku.pennanen@bb-team.inet.fi  

Uudenmaan Piiri Ari Rehnfors ari.rehnfors@kolumbus.fi  
Varsinais-Suomen Piiri Rainer Huopalahti rainer.huopalahti@jutu.fi 

Satakunnan Piiri Valli Simo  simo.valli@dnainternet.fi 

Hämeen Piiri Pertti Oksanen pertti.oksanen@phnet.fi 

Keski-Suomen piiri - 
Kymen Piiri Sirpa Palander sirpa.palander@netti.fi 

Mikkelin Piiri Niilo Hämäläinen niilo.hamalainen1@pp.inet.fi 

Pohjois-Savon Piiri Jukka Ryhänen jukka.ryhanen@omakotiliitto.fi 

Pohjois-Karjalan Piiri Kauko Honkanen khonkanen@windowslive.com 

Pohjanmaan Piiri Henri Kivineva henri@aitoneva.com 

Oulun Piiri Raili Mehtomaa raili.mehtomaa@omakotiliitonoulunpiiri.fi 

Lapin Piiri Jorma Jylänki jorma.jylanki@pp.inet.fi 

Vapaa-ajan asukkaiden Piiri- Jouko Taskinen jouko.taskinen@omakotiliitto.fi 

Vapaa-ajan asukkaiden liitto  
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LIITE 2 
 
LIITTOVALTUUSTO 
 
Liittovaltuusto kokoontui kerran: 1.4. Helsingissä 
 
Puheenjohtaja Jukka Tuohi 
 
Varapuheenjohtajat: 1. varapuheenjohtaja Ari Rehnfors 
 2. varapuheenjohtaja Immo Kuutsa 
 
Varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 
(kokouksiin osallistumiskerrat suluissa) 
 
 
HELSINKI        
 
Heikki Hietanen (1) Antero Lönnqvist 
Kaarelan Omakotiyhdistys Tapanilan Kiinteistöyhdistys 
 
Irma Paavilainen (1) Matti Pakkanen 
Suutarilan Omakotiyhdistys Pakilan Kiinteistön Omistajain Yhdistys 
 
Pentti J. Kapanen (1) Mika Penttinen 
Puistolan Omakotiyhdistys Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys  
 
Jukka Aarnio (1) Rolf Sormo 
Malmin Seudun Omakotiyhdistys  Yleinen Pienkiinteistöyhdistys  
 
UUSIMAA 
 
Timo Huhtaluoma (1) Päivö Kuusisto 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Harri Hänninen (1) Kielo Virpasuo  
Keravan Omakotiyhdistys Keravan Omakotiyhdistys 
 
Juha Hirvonen (1) Aimo Sirén 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
 
Seppo Pere (1) Marjatta Arkko 
Korson Omakotiyhdistys Korson Omakotiyhdistys 
 
Veikko Häyrinen (1) Anja Aaltonen 
Lohjan Seudun Omakotiyhdistys Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 
 
Kari Friman  Matti Kaukonen (1) 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Veikko Hallikainen (1) Aimo Antikainen 
Vihdin Omakotiyhdistys Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Per Olof Ahokainen (1) Pentti Peltola 
Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 
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Kari Simonen (1) Hannu Laitinen 
Uudenmaan Omakotiyhdistys Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Ari Rehnfors (1) Rauno Turkki 
Kauklahden Omakotiyhdistys Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Rauno Heikkilä (1) Otto Kärkkäinen  
Linnaisten Omakotiyhdistys Linnaisten Omakotiyhdistys 
 
Aki Kulokivi Raija Ojala (1) 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Simo Ahonen (1) Jouko Saras 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys  Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
VARSINAIS-SUOMI 
 
Juhani Ijäs  Rauno Falck 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
 
Seppo Timonen (1) Seppo Toivonen 
Loimaan Seudun Omakotiyhdistys Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
 
Jaakko Järvinen (1) Rainer Huopalahti 
Pääskyvuoren Omakotiyhdistys Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 
 
Veikko Tähtinen (1) Urpo Järvi 
Halikon Pienkiinteistöyhdistys Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
 
Matti Ulmala (1) Martti Simola 
Varsinais-Suomen Oky Varsinais-Suomen Oky 
 
Jaakko Korpela (1) Arto Toivonen 
Salon Omakotiyhdistys Salon Omakotiyhdistys 
 
Ulla Vahtera (1) Reijo Aulio 
Nummenmäen Pientalot Nummenmäen Pientalot 
 
Carl-Gustav Ehn (1) Jukka Teleni 
Turun Asemiesomakotiyhdistys Turun Asemiesomakotiyhdistys 
 
Arvo Kuusinen Tiia Puntila 
Koski TL:n Omakotiyhdistys Koski TL:n Omakotiyhdistys 
 
Jukka Tuohi (1) Pekka Luoto 
Nummenmäen Pientalot Nummenmäen Pientalot 
 
Veikko Karvinen (1) Jarmo Kepponen 
Suomusjärven Omakotiyhdistys Salon Omakotiyhdistys 
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SATAKUNTA 
 
 
Simo Valli (1) Jukka Grönroos 
Ulvilan Omakotiyhdistys Noormarkun Omakotiyhdistys 
 
Oiva Hannukainen  Jorma Uusitalo (1) 
Rauman Pientalot Rauman Pientalot 
 
HÄME 
 
Pertti Oksanen (1) Simo Mäenluoma  
Orimattilan Omakotiyhdistys Iittalan Omakotiyhdistys 
 
Pekko Oksanen Virve Kinnunen 
Hämeenlinnan Omakotiyhdistys Turengin Omakotiyhdistys 
 
Tarmo Aaltonen (1) Jaakko Teitto 
Hervannan Omakotiyhdistys Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
KESKI-SUOMI 
 
Esko Järvenpää  Sinikka Rannikko 
Jämsän Seudun Omakotiyhdistys Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 
 
KYMI 
 
Kalle Rentto Pertti Pihavainio (1) 
Kouvolan Omakotiyhdistys Kouvolan Omakotiyhdistys 
 
 Arto Turunen (1) 
 Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 
MIKKELI 
 
Niilo Hämäläinen (1) Arto Utriainen  
Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
POHJOIS-SAVO 
 
Immo Kuutsa (1) Heikki Riihimäki 
Iisalmen Omakotiyhdistys Iisalmen Omakotiyhdistys 
 
Tarja Laine (1) Timo Airaksinen (1) 
Suonenjoen Omakotiyhdistys Karttulan Omakotiyhdistys 
 
POHJOIS-KARJALA 
 
 Voitto Hotti 
 Joensuun Omakotiyhdistys 
 
Matti Mäntynen  Rauno Ratilainen  
Kontiolahden Omakotiyhdistys Ilomantsin Omakotiyhdistys 
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Olavi Turunen (1) Kauko Halonen  
Kiteen Pienkiinteistöyhdistys Juuan Omakotiyhdistys 
 
Pentti Hiljanen (1) Martti Suvanto 
Lieksan Omakotiyhdistys Polvijärven Omakotiyhdistys 
 
POHJANMAA 
 
Markku Kariluoma (1) Jarmo Kurikka 
Alajärven Omakotiyhdistys Kurikan Omakotiyhdistys 
 
Olavi Ström (1) Seppo Hautaluoma 
Koivuhaan Omakotiyhdistys  Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Kimmo Nissinen  Jouko Hietamäki (1) 
Kauhajoen Omakotiyhdistys Ilmajoen Omakotiyhdistys 
 
OULU 
 
Kari Myllyniemi (1) Pentti Polus 
Oulun Läänin Omakotiyhdistys Raahen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Veikko Eerikkilä (1) Timo Ojanperä 
Nokela-Höyhtyän Pienkiinteistöyhdistys Nokela-Nöyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 
 
LAPPI   
 
Matti Anttila (1) Lauri Siltanen  
Saarenkylän Omakotiyhdistys Hepolan Pienkiinteistöyhdistys 
 
Kauko Vuorjoki (1) Eino Nyroos 
Rovaniemen Omakotiyhdistys Takajärven Omakotiyhdistys 
 
VAPAA-AJAN ASUKKAAT 
Juhani Filppula (1) Jorma Lehtojuuri  
Vapaa-ajan Asunnot Mikkelin seudun Vapaa-ajan Asukkaat 
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LIITE 3 
 
ANNETUT LAUSUNNOT JA KIRJELMÄT  
 
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi jätteistä ja valtioneuvoston ase-
tukseksi ympäristönsuojeluasetuksen muuttamisesta, 16.1.2012. 
 
Ympäristöministeriö 
Lausunto kosteus- ja hometalkoiden Asuntokaupan turvan parantaminen – hankkeesta, 
31.1.2012. 
 
Eduskunnan ympäristövaliokunta 
Asiantuntijakuuleminen työryhmän ehdotuksesta valtioneuvoston asuntopoliittiseksi toi-
menpideohjelmaksi 2012 - 2015, 16.2.2012. 
 
Eduskunnan valtiovarainvaliokunta, asunto- ja ympäristöjaosto 
Asiantuntijakuuleminen koskien valtioneuvoston selontekoa valtiontalouden kehyksistä 
vuosille 2013 - 2016 ja asuntopoliittista toimenpideohjelmaa, 16.5.2012. 
 
Ympäristöministeriö  
Lausunto luonnoksesta energiatodistuslaiksi, 30.5.2012. 
 
Valtiovarainministeriö 
Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi varainsiirtoverolain muuttamisesta, 
8.8.2012. 
 
Valtiovarainministeriö  
Lausunto verotusmenettelyn muuttamisesta, 8.8.2012. 
 
Verohallinto 
Lausunto verohallinnon ohjeeksi kotitalousvähennykseksi, 31.8.2012 
 
Eduskunnan ympäristövaliokunta 
Asiantuntijakuuleminen hallituksen esityksestä maankäyttö- ja rakennuslain muuttamises-
ta, 25.9.2012 
 
Eduskunnan ympäristövaliokunta 
Asiantuntijakuuleminen hallituksen esityksestä energiatodistuslain muuttamiseksi, 
22.11.2012 
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LIITE 4 
 
JÄSENMÄÄRÄTILASTOT 
 

 
 
 
 
 

 
 



23 
 

 

 

Organisaatio 

Maksaneet 
2011 

Jäsenmäärä 
2012 

Maksaneet 
2012 

 

Suomen Omakotiliitto ry 72 355 75 457 73 344 

     

 

Suomen Omakotiliiton Helsingin piiri 4 481 4 603 4 518 

1 Kaarelan Omakotiyhdistys 442 435 423 

2 Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 178 182 179 

3 Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 163 174 174 

4 Malmin Seudun Omakotiyhdistys 311 329 317 

5 Marjaniemen Kiinteistönomistajat 197 204 202 

6 Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 98 101 95 

7 Pakilan Kiinteistönomistajain Yhdistys 227 241 234 

8 Puistolan Omakotiyhdistys R.y. 478 532 530 

9 Suutarilan Omakotiyhdistys 408 414 406 

10 Tapanilan Kiinteistöyhdistys 249 245 241 

11 Torpparinmäen Omakotiyhdistys 52 57 56 

12 Vartio- Ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 922 958 934 

13 Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 189 194 190 

14 Vuosaaren Pienkiinteistöt 86 88 88 

15 Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 481 449 449 

     

 

Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri 19 491 20 959 20 332 

1 Askiston Omakotiyhdistys 32 33 33 

2 Askolan Omakotiyhdistys 23 30 26 

3 Espoon Ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 605 643 620 

4 Gumbölen Omakotiyhdistys 209 221 214 

5 Hangon Omakotiyhdistys - Hangö Egnahemsförening 851 897 805 

6 Hiekkaharjun Omakotiyhdistys 115 143 142 

7 Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 973 992 947 

8 Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 545 556 526 

9 Hämeenkylän Omakotiyhdistys 106 107 105 

10 Inkoon Omakotiyhdistys, Ingå Egnahemsförening 272 314 306 

11 Jokelan Omakotiyhdistys 172 174 162 

12 Jokivarren Omakotiyhdistys Joko 115 118 112 

13 Järvenpään Kiinteistöyhdistys 675 733 732 

14 Karis Gårds- och Bostadsförening 116 121 114 

15 Karkkilan Omakotiyhdistys 389 474 473 

16 Kaskelan Omakotiyhdistys 49 49 48 

17 Kauklahden Omakotiyhdistys 126 149 149 

18 Keimolan Omakotiyhdistys 809 848 826 

19 Kellokosken Omakotiyhdistys 73 82 72 

20 Keravan Jokivarren Omakotiyhdistys 38 41 40 

21 Keravan Omakotiyhdistys 1 010 1 038 1 030 

22 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 912 932 928 

23 Korson Omakotiyhdistys 1 043 1 088 1 072 

24 Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 248 261 258 

25 Lappohjan Kylä- Ja Omakotiyhdistys 41 62 58 

26 Levonkydön Omakotiyhdistys 4 4 4 

27 Linnaisten Omakotiyhdistys Ry 177 172 172 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

 

    

28 Lintuvaaran Omakotiyhdistys 212 223 215 

29 Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 1 167 1 362 1 317 

30 Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 456 458 450 

31 Loviisan Seudun Omakotiyhdistys 100 115 113 

32 Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 205 228 222 

33 Myyras-Viirilän Omakotiyhdistys Ry 28 35 35 

34 Mäntsälän Omakotiyhdistys 316 379 369 

35 Nikinmäen Omakotiyhdistys 477 491 490 

36 Nurmijärven Omakotiyhdistys 336 381 366 

37 Päiväkummun Omakotiyhdistys 484 485 483 

38 Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 943 1 048 1 037 

39 Silvolan Pientaloyhdistys 114 121 118 

40 Simonkylän Omakotiyhdistys 775 772 763 

41 Sipoon Omakotiyhdistys 195 220 211 

42 Tammiston Omakotiyhdistys 52 54 53 

43 Tikkurilan Omakotiyhdistys 373 363 360 

44 Tolkislandetin Asukasyhdistys ry/rf 59 61 58 

45 Tuusulan Itäinen Omakotiyhdistys 163 169 166 

46 Tuusulan Ja Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys 8 9 8 

47 Uudenmaan Omakotiyhdistys 266 261 260 

48 Vaaralan Seura Ry 204 209 204 

49 Vapaalan Omakotiyhdistys 301 294 294 

50 Vihdin Omakotiyhdistys Ry 2 430 2 939 2 766 

  

 

  

 

Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piiri 14 900 15 310 15 026 

1 Aliskulman Kyläyhdistys Ry 54 48 48 

2 Auran Asukasyhdistys 207 209 209 

3 Egnahemsföreningen I Dragsfjärd R.f 537 538 538 

4 Halikon Pienkiinteistöyhdistys 1 052 1 018 1 018 

5 Humikkalan Omakotiyhdistys 122 120 106 

6 Ispoisten Omakotiyhdistys (liittynyt 2012)  178 178 

7 Kaanaan Omakotiyhdistys 201 202 201 

8 Karevan Omakotiyhdistys 16 16 15 

9 Kemiön Omakotiyhdistys 114 116 111 

10 Kivistönmäkiset 75 74 72 

11 Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 241 253 248 

12 Koriston Seudun Omakotiyhdistys 119 126 111 

13 Koski Tl:n Omakotiyhdistys 86 82 82 

14 Kähärlän Omakotiyhdistys 198 206 195 

15 Laitilan Omakotiyhdistys 129 146 143 

16 Liedon Omakotiyhdistys 301 300 294 

17 Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 195 223 217 

18 Marttilan Omakotiyhdistys Ry 10 50 50 

19 Merimaskun Omakotiyhdistys 129 128 128 

20 Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys 295 325 313 

21 Mälikkälän Omakotiyhdistys 230 232 231 

22 Naantalin Omakotiyhdistys 49 49 49 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

 

    

23 Norrbynrannan Omakotiyhdistys 49 55 50 

24 Nummenmäen Pientalot 629 659 652 

25 Ojarinteen Omakotiyhdistys 61 60 60 

26 Pahaniemen Pientaloyhdistys ry 16 15 14 

27 Paimion Omakotiyhdistys 547 549 528 

28 Paraisten Omakotiyhdistys 243 230 230 

29 Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 240 269 264 

30 Piuhan Kyläyhdistys 102 100 99 

31 Poikluoman Ja Ympäristön Omakotiyhdistys 269 277 275 

32 Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 246 264 260 

33 Pöytyän Omakotiyhdistys Ry (ent. Mäkiäisten Oky) 27 127 127 

34 Raision Omakotiyhdistys 522 528 510 

35 Riihikosken Omakotiyhdistys 83 64 43 

36 Ruskon Pienkiinteistöyhdistys 212 207 203 

37 Rymättylän Pienkiinteistöyhdistys 106 108 106 

38 Salon Omakotiyhdistys 2 406 2 313 2 312 

39 Santalankulman Omakotiyhdistys 74 79 71 

40 Someron Omakotiyhdistys 819 898 874 

41 Suomusjärven Omakotiyhdistys 104 109 107 

42 Tarvasjoen Omakotiyhdistys 84 93 84 

43 Teräsrautelan Omakotiyhdistys 196 199 199 

44 Turun Asemiesomakotiyhdistys 220 236 232 

45 Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 1 132 1 211 1 209 

46 Vaalan Omakotiyhdistys 98 99 99 

47 Vahdon Omakotiyhdistys 91 89 85 

48 Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 1 497 1 388 1 349 

49 Vasaramäen Omakotiyhdistys r.y. 343 353 348 

50 Vuorenpääläiset Ry 86 92 79 

     

 

Suomen Omakotiliiton Satakunnan piirijärjestö 2 334 2 306 2 255 

1 Kalaholman Ja Lukkarinsannan Kiinteistönomistajat 13 15 15 

2 Noormarkun Omakotiyhdistys 231 221 215 

3 Preiviikin Kiinteistöyhdistys 14 14 14 

4 Rantalan Pienkiinteistöyhdistys 53 52 51 

5 Rauman Pientalot Yhdistys 866 948 945 

6 Teljän Omakotiyhdistys 37 36 34 

7 Ulvilan Omakotiyhdistys 430 439 400 

8 Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 611 581 581 

     

 

Suomen Omakotiliiton Hämeen piirijärjestö 4 294 4 561 4 438 

1 Akaan Asujat 37 38 36 

2 Asuntilan Kyläyhdistys Ry 27 31 28 

3 Forssan Seudun Omakotiyhdistys 34 46 34 

4 Hattulan Pienkiinteistöyhdistys 27 30 25 

5 Heinolan Omakotiyhdistys Ry. 195 204 198 

6 Hervannan Omakotiyhdistys 174 169 169 

7 Huikkaan-Ruotulan Omakotiyhdistys 28 27 25 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

 

    

8 Hämeen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 434 427 425 

9 Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 947 988 965 

10 Iittalan Omakotiyhdistys 316 341 338 

11 Joutjoen Omakotiyhdistys (liittynyt 2012)  0 0 

12 Lahden Seudun Omakotiyhdistys 209 256 251 

13 Lopen Omakotiyhdistys 58 60 59 

14 Länsi-Asikkalan Pienkiinteistöyhdistys 4 4 4 

15 Mortin Omakotiyhdistys 6 7 6 

16 Omakotiyhdistys Huikkaan Pruuki 21 23 21 

17 Orimattilan Omakotiyhdistys 395 433 415 

18 Pätsiniemen Omakotiyhdistys 21 24 20 

19 Rengon Omakotiyhdistys 19 26 21 

20 Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 677 649 648 

21 Talsoilan Omakotiyhdistys 16 14 13 

22 Tammelan Omakotiyhdistys 35 50 49 

23 Tampereen Hirvikallion Omakotiyhdistys Ry 0 27 27 

24 Tampereen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 5 83 77 

25 Tasanteen alueen Omakotiyhdistys 8 8 8 

26 Tervakosken Omakotiyhdistys 209 203 202 

27 Turengin Omakotiyhdistys 304 302 295 

28 Tuuloksen Omakotiyhdistys (lakkautettu 9/2012) 13   

29 Valkeakosken Seudun Omakotiyhdistys 36 43 41 

30 Virtain Omakotiyhdistys 39 48 38 

     

 

Suomen Omakotiliiton Keski-Suomen piiri ry 729 793 718 

1 Jyvässeudun Omakotiyhdistys 266 311 266 

2 Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 387 394 376 

3 Laukaan Omakotiyhdistys 44 52 44 

4 Salmirannan Pientaloyhdistys 22 22 20 

5 Vaajakosken Pientaloyhdistys 10 14 12 

     

 

Suomen Omakotiliiton Kymen piirijärjestö 3 257 3389 3332 

1 Husulan Omakotiyhdistys 222 226 226 

2 Imatran Omakotiyhdistys 129 135 129 

3 Korian Pienkiinteistöyhdistys 42 53 42 

4 Kotkan Omakotiyhdistys Ry (eronnut 2012) 993 985 963 

5 Kouvolan Omakotiyhdistys 1 421 1 508 1 501 

6 Lappeenrannan Omakotiyhdistys 273 304 296 

7 Parikkalan Omakotiyhdistys 106 105 105 

8 Suomenniemen Omakoti- ja kesäasukasyhdistys 3 5 4 

9 Tompurinmäen Omakotiyhdistys 68 68 66 

     

 

Suomen Omakotiliiton Mikkelin piiri 1 247 1215 1191 

1 Mikkelin Omakotiyhdistys 219 223 212 

2 Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 966 920 917 

3 Savonlinnan Seudun Omakotiyhdistys 62 72 62 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

  

   

 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri 3 600 3576 3533 

1 Iisalmen Omakotiyhdistys 1 353 1 293 1 293 

2 Karttulan Omakotiyhdistys 149 146 145 

3 Kaskikuusen Omakotiyhdistys 75 83 77 

4 Keiteleen Omakotiyhdistys 44 44 44 

5 Kiuruveden Omakotiyhdistys Kiurukas Ry 104 126 120 

6 Koillis-Savon Omakotiyhdistys 178 185 181 

7 Kuopion Omakotiyhdistys 279 275 275 

8 Maaningan Omakotiyhdistys 14 17 14 

9 Niiralan Omakotiyhdistys 201 208 194 

10 Nilsiän Omakotiyhdistys 18 20 20 

11 Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys 224 246 245 

12 Suonenjoen Omakotiyhdistys 432 415 415 

13 Tervon Omakotiyhdistys 16 21 16 

14 Varkauden Seudun Omakotiyhdistys 441 429 429 

15 Vesannon Omakotiyhdistys 72 68 65 

     

 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestö 9 459 9910 9833 

1 Ilomantsin Omakotiyhdistys 560 600 585 

2 Joensuun Omakotiyhdistys 3 118 3 162 3 155 

3 Juuan Omakotiyhdistys 245 263 255 

4 Keski-Karjalan Omakotiyhdistys 831 852 850 

5 Kontiolahden Omakotiyhdistys 1 190 1 242 1 224 

6 Lieksan Omakotiyhdistys 2 144 2 204 2 203 

7 Outokummun Omakotiyhdistys 336 372 353 

8 Polvijärven Omakotiyhdistys 150 226 221 

9 Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 885 989 987 

     

 

Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan piiri 3 666 3711 3466 

1 Alajärven Omakotiyhdistys 88 93 77 

2 Alavuden Seudun Omakotiyhdistys 18 55 53 

3 Huutoniemen Omakotiyhdistys 199 199 194 

4 Ilmajoen Omakotiyhdistys 274 296 248 

5 Jalasjärven Omakotiyhdistys 47 48 46 

6 Kaskisten Omakotiyhdistys 217 227 226 

7 Kauhajoen Omakotiyhdistys 358 343 341 

8 Koivuhaan Omakotiyhdistys 84 76 72 

9 Kristiinanseudun Omakotiyhdistys Ry 429 435 430 

10 Kurikan Omakotiyhdistys 249 232 217 

11 Lappajärven Omakotiyhdistys 33 33 30 

12 Lapuan Omakoti- ja rivitaloyhdistys 29 31 28 

13 Mustasaaren Omakotiyhdistys 34 41 30 

14 Närpesnejdens Egnahemsförening 121 116 105 

15 Pappilanmäen Omakotiyhdistys 61 63 63 

16 Pohjanmaan Yleinen Pienkiinteistöyhdistys Ry (lakkautettu 

2012) 
106 115 104 

17 Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 1 189 1 187 1 082 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

 

    

18 Teuvan Omakotiyhdistys 130 121 120 

  

 

  

 

Suomen Omakotiliiton Oulun piirijärjestö 2 230 2361 2120 

1 Haapalehdon Omakotiyhdistys 83 85 80 

2 Haukiputaan Omakotiyhdistys 45 46 43 

3 Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdistys 101 98 97 

4 Iin Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 17 18 16 

5 Iskon-Pyykösjärven Seudun Omakotiyhdistys 124 132 112 

6 Kajaanin Omakotiyhdistys 94 126 84 

7 Kastellin Omakotiyhdistys 227 247 212 

8 Kempeleen Omakotiyhdistys 55 57 55 

9 Kuhmon Omakotiyhdistys 105 117 117 

10 Kuusamon Omakoti- ja Mökkiyhdistys 20 22 20 

11 Lakeuden Omakotiyhdistys 21 33 22 

12 Muhoksen Omakotiyhdistys 59 56 55 

13 Nivalan Omakotiyhdistys 12 15 11 

14 Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 101 99 99 

15 Nuottasaaren Pienkiinteistöyhdistys 22 23 21 

16 Oulaisten Seudun Omakotiyhdistys 19 18 18 

17 Oulun Läänin Omakotiyhdistys 407 425 378 

18 Oulunsalon Pienkiinteistöyhdistys 24 33 23 

19 Pohjois-Kiimingin Omakotiyhdistys 29 33 26 

20 Puolivälinkankaan Pienkiinteistöyhdistys 69 67 67 

21 Pöllönkankaan-Kuivasjärven Omakotiyhdistys 54 55 53 

22 Raahen Seudun Omakotiyhdistys 44 48 42 

23 Toppilan Omakotiyhdistys ry 222 222 202 

24 Tyrnävän Omakotiyhdistys 9 10 9 

25 Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 63 66 66 

26 Välivainion Omakotiyhdistys Ry 189 187 177 

27 Ylivieskan Omakotiyhdistys 15 23 15 

     

 

Suomen Omakotiliiton Lapin piirijärjestö 2 020 2109 1951 

1 Ajoksen Omakotiyhdistys 58 55 51 

2 Arpelan Kyläyhdistys Ry 4 3 3 

3 Hepolan Pientaloyhdistys 214 195 188 

4 Hirvaan Kyläyhdistys 58 59 53 

5 Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 323 316 295 

6 Keminmaan Omakotiyhdistys 151 127 124 

7 Kittilän Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 11 13 10 

8 Lapin Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 88 117 108 

9 Lautiosaaren Omakotiyhdistys 190 233 207 

10 Liedakkalan Kyläyhdistys 19 15 14 

11 Maksniemen Omakotiyhdistys 7 7 7 

12 Muonion Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 57 59 53 

13 Rovaniemen Omakotiyhdistys 147 168 163 

14 Saarenkylän Omakotiyhdistys 344 355 342 

15 Simon Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 100 99 92 
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Organisaatio 
Maksaneet 

2011 
Jäsenmäärä 

2012 
Maksaneet 

2012 

 

    

16 Sodankylän Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 98 120 94 

17 Takajärven Omakotiyhdistys 105 101 100 

18 Tervolan Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 5 6 4 

19 Tornion Omakotiyhdistys 41 61 43 

     

 

Vapaa-ajan asukkaiden piiri 
   

 

Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 647 654 631 

1 Hartolan Vapaa-Ajanasukkaat 24 26 25 

2 Kouvolan Vapaa-Ajan Asukkaat Ry 95 96 95 

3 Lopen Vapaa-Ajan Asukkaat 90 85 84 

4 Mikkelin Seudun Vapaa-Ajan Asukkaat 37 40 39 

5 Padasjoen Vapaa-Ajanasukkaat 60 68 67 

6 Tammelan Vapaa-Ajan Asukkaat 83 87 82 

7 Vapaa-Ajan Asunnot Ry 212 207 194 

8 Västra Åbolands Delårsboende Rf 46 45 45 

     

 

Yhteensä 266 yhdistystä 
    



30 
 

LIITE 5 
 
KUNNIAJÄSENET 
 
Kunniapuheenjohtaja  Oiva Potinkara, Seinäjoki (kevät 2012 asti) 
 
Kunniajäsen Kalevi Taavila, Kouvola 
 
Kunniajäsen Raili Mehtomaa, Oulu (17.11.2012 lähtien) 
 
 
LIITE 6  
ANSIOMERKIT  
 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 168 Kari Salminen Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 
nro 169  Pertti Oksanen  Orimattilan Omakotiyhdistys  
nro 170 Pertti Salo Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 171 Reijo Aulio Nummenmäen Pientalot 
nro 172 Jukka Tuohi Nummenmäen Pientalot 
nro 173 Ensio Laaksonen Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 174 Aimo Gerlander Korson Omakotiyhdistys 
nro 175 Ritva-Liisa Haikonen Kouvolan Omakotiyhdistys 
nro 176 Immo Kuutsa Iisalmen Omakotiyhdistys 
nro 177  Tenho Tikkanen Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 178 Unto Sievinen Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 179 Jouko Taskinen Vapaa-ajan asukkaiden liitto 
 

Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 350 Arja Heinonen Vapaa-ajan Asunnot 
nro 351 Sinikka Laine Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 352 Riitta Hietala  Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 353 Ritva Haakana Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 354 Matti Pohjola Nummenmäen Pientalot 
nro 355 Veikko Ahola Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 356 Peter Vollner  Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 357 Veijo Leimuvirta Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 358 Olavi Lehtinen Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 359 Markku Järvinen Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 360 Sakari Jaamala Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 361 Erkki Hintikainen Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 362 Matti Hiittu Nikinmäen Omakotiyhdistys 
nro 363 Ritva Ritala  Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 364 Pentti Paulasuo Malmin Seudun Omakotiyhdistys 
nro 365 Anneli Ikonen Malmin Seudun Omakotiyhdistys 
nro 366 Veikko Hallikainen Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 367 Erja Mäki Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 368 Marja Nevalainen Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 369 Ari Nykvist Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 370 Helena Sistonen Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
nro 371 Aino Bergman Iisalmen Omakotiyhdistys 
nro 372 Pentti Eskelinen Iisalmen Omakotiyhdistys 
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LIITE 7 
 
EDUSTUKSET JA OSALLISTUMINEN SIDOSRYHMIEN TOIMINTAAN  
 
Vuonna 2012 Omakotiliitolla oli seuraavat edustukset liiton ulkopuolisissa yhteistyöelimis-
sä: 
 
Asuntokaupan kuntotarkastajien arviointilautakunta, Jäsen Torsti Siltanen, varalla Juhani 
Nenonen 
 
Kiinteistö Oy Sompiontori hallituksen puheenjohtaja: Marketta Eggleton 
 
Luonto- ja maisemapalvelut -teemaryhmä, MMM, Jouko Taskinen 
 
Maaseutuasumisen teemaryhmä, MMM, Matti Heiskanen 
 
Messututka, Asuntomessujen TEKES-hanke, Juhani Nenonen 
 
Oikeusministeriön Kuluttajariitalautakunta, asuntokauppajaosto, Lea Sarkameri (varsinai-
nen), Juha Saarimäki (vara) 
 
Oma Koti -messujen näyttelytoimikunta: Juhani Nenonen (pj),  Olli-Pekka Laine 
 
Opintotoiminnan Keskusliitto liittohallituksen varajäsen: Juha Saarimäki 
 
Rakennustietosäätiön valtuusto, Juhani Nenonen (varsinainen), Juha Saarimäki (vara) 
 
OmaMökki -messujen näyttelytoimikunta, Jouko Taskinen (pj) 
 
Talotekniikan Toukotalkoot -tiedottajaryhmän jäsen, Olli-Pekka Laine 
 
www.rakennusperintö.fi -portaalin toimitusneuvoston jäsen, Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriön Korjausrakentamisportaalin toimitusneuvosto, Olli-Pekka Laine 
 
Kiinteistöteemaryhmä (materiaalitehokkuus), ympäristöministeriö, Ensio Laaksonen 
 
 
 
LIITE 8  
 
HENKILÖSTÖ  
 
Sompiontie 1, 00730 Helsinki www.omakotiliitto.fi 
09 6803 710, fax 09 6803 7155 toimisto@omakotiliitto.fi 
  etunimi.sukunimi@omakotiliitto.fi 
 
Vakinainen henkilöstö  
 
Toiminnanjohtaja (13.12.2012 alk.)               Kaija Savolainen 
 
Vt. toiminnanjohtaja (1.8.-12.12.2012)          Juha Saarimäki 
Järjestöpäällikkö 
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Talous- ja kehityspäällikkö (15.8.2012 alk.)  Katja Keränen 
 
Päätoimittaja,  Olli-Pekka Laine 
Viestintä- ja markkinointipäällikkö  
 
Jäsensihteeri  Riikka Hyvärinen 
 
Jäsensihteeri  Sari Myrskyneva (äitiyslomalla) 
   

Jäsensihteeri (1.7.2012 alk.) Suvi Siltanen 
 
Toiminnanjohtaja (31.7.2012 asti) Juhani Nenonen  
 
Hallinto- ja talouspäällikkö (4.5.2012 asti) Marketta Eggleton 
 
Projekti- ja muu määräaikainen henkilöstö 
 

Toimistoassistentti Kati Viertola 
 
Toimistoassistentti, työharjoittelija                 Mirja Breider  
(3.12.2012 alk.) 
 
Toimistoassistentti (26.6.2012 asti) Pirkko Saarimäki 
 
Pientalon huoltokonsepti -hanke    
Projektipäällikkö (31.12.2012 asti) Pentti Heikkurinen 
 
Jässi –jätevesineuvontahanke  
Jätevesineuvoja Anu Nikulainen  
(1.1.-31.1.,15.9.-31.1.2013) 
Jätevesineuvoja (14.5.-31.12.2012) Sanna Sorjonen 
Kesätyöntekijät (21.5.-21.8.2012) Tero Hakulinen ja Joni Tanskanen 
 

 
Atk-harjoittelija (25.5.2012 asti) Juha Ahola  
 
Messutyöntekijät (13.7.-12.8.2012) Vivia-Maaria Salonen 
  Taija Solin 
  Laura Pekkola 
  Pauliina Hirvi 
  Sari Aho 
  Minna Pajari  
 


